様式第４号（第９項関係）

令和○○年××月△△日

青梅市長 殿

申請者 住 所 青梅市東青梅 1-11-1

氏 名 青梅 太郎

（代表者）

法人名

電話番号 0428-22-××××

青梅市ブロック塀等撤去費補助金変更等承認申請書

令和××年△△月○○日付け青安防第○○号をもって補助の決定を受け

た青梅市ブロック塀等撤去費補助金について、下記のとおり（変更・中止）

したいので、関係書類を添えて申請します。

記

内容

（変更の場合）
例）施工ブロック塀の長さの縮小

理由

例 ）施工するブロック塀を再度確認したところ、補

助の対象とならない部分を含んで申請している事

が判明したため

添 付 書 類

（変更の場合）

☑工事費用見積書の写し

☑工事の設計図書の写し

090-○○○○-××××